
ZARZĄDZENIE Nr 12/2009 

WÓJTA GMINY CIECHOCIN 

z dnia 18 marca 2009 r. 
 

w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy Ciechocin za 2008 r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 214,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 199 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 98 oraz z 2008 r., Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317 i Nr 216, poz. 1370) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  Realizując uchwałę nr XVI/84/08 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ciechocin na rok 2008 przedstawiam roczne sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 r. zrealizowanego  

w niżej podanych wielkościach: 

1)  dochody budżetu: plan 13 286 467zł; wykonanie 13 297 626,54 tj. 100,09%: 

a)  dochody bieżące: plan 10 540 348 zł; wykonanie 10 583 578,33 tj.100,41%: 

-  dochody własne: plan 2 681 445zł, wykonanie 2 796 852,65 tj. 104,31%, 

-  subwencje: plan 4 928 560zł, wykonanie 4 928 560,00 tj. 100%, 

-  dotacje celowe: plan 2 930 343 zł, wykonanie 2 858 165, 68 tj. 97,54%; 

b)  dochody majątkowe: plan 2 746 119zł, wykonanie 2 714 048,21 tj. 98,84%: 

- dotacje i środki na inwestycje: plan 1 028 023 zł, wykonanie 1028021,36 tj.100%, 

-  dochody ze sprzedaży majątku: plan 1 718 096 zł, wykonanie 1 685 800,10 tj. 98,12%, 

-  przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności; wykonanie 226,75; 

2)  wydatki budżetu: plan 14 131 294zł, wykonanie 13 767 637,03, tj. 97,43%: 

a)  wydatki bieżące: plan 10 884 272zł, wykonanie 10 569 718,25 tj. 97,11%: 

-  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: plan 4 861 677 zł, wykonanie 4 794 014,64 tj. 98,61%, 

-  dotacje: plan 80 000 zł, wykonanie 80 000,00 tj. 100%, 

-  obsługa długu: plan 295 000zł, wykonanie 290 582,71 o tj. 98,51%, 

-  pozostałe wydatki: plan 5 647 595zł, wykonanie 5 405 120,90 tj.95,71%; 

b)  wydatki inwestycyjne: plan 3 247 022 zł, wykonanie 3 197 918,78 tj. 98,49%. 

3)  deficyt budżetowy za 2008 rok: plan 844 827 zł, wykonanie 470 010,49 tj. 55,64%. 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 
 

Wójt 

Jerzy Cieszyński 
 


